
 
 

UCHWAŁA NR XII/169/2025 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIV/196/2019 Rady Miasta Legionowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo, zmienionej uchwałą Rady Miasta 
Legionowo: Nr XVIII/260/2020 z dnia 27 maja 2020 r., Nr XXIV/369/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r., Nr 
XXVIII/416/2021 z dnia 31 marca 2021 r., XLI/607/2022 z dnia 25 maja 2022 r. oraz Nr III/24/2024 z dnia 
26 czerwca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje brzmienie: „Projektodawcy mogą zgłosić projekty ogólnodostępne, których minimalna 
dostępność dla mieszkańców wynosi co najmniej 30 godzin tygodniowo, pomiędzy 6:00 a 22:00 - 
w przypadku projektów infrastrukturalnych, remontowych lub polegających na zakupie sprzętu lub 
urządzeń.”; 

2) w § 20: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „listę poparcia, której wzór określa załącznik nr 2 do Regulaminu 
(zawierającą imię i nazwisko, adres zamieszkania (ulica, kod pocztowy) oraz podpis popierającego 
(rodzica/opiekuna prawnego, gdy popierającym jest osoba małoletnia) co najmniej 40 Mieszkańców;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „w przypadku zadań inwestycyjnych realizowanych na terenach określonych 
w § 15 pkt 3 do formularza należy dołączyć pisemną umowę użyczenia na czas nie krótszy niż okres 
amortyzacji planowanych nakładów na danym terenie lub na cel określony w projekcie, podpisany przez 
właściciela.”; 

3) w § 47 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Rekomendowane do realizacji Projekty podaje się w kolejności według 
uzyskanej liczby głosów. W rekomendacji uwzględnione zostaną tylko te Projekty, na które oddano co 
najmniej 100 głosów.”; 

4) załącznik nr 8 do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady 
Ryszard Brański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4629



Załącznik do uchwały Nr XII/169/2025 

Rady Miasta Legionowo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 8 do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Miejskiej Legionowo 

Harmonogram Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo w 2025 r. 

1. Składanie propozycji projektów - od 15 maja do 1 lipca, 

2. Ocena / weryfikacja złożonych projektów - 2 lipca do 31 lipca, 

3. Publikacja wyników oceny / weryfikacji - do 10 sierpnia, 

4. Wniesienie pisemnego odwołania w sprawie projektu nie dopuszczonego do głosowania - do 14 sierpnia, 

5. Rozpatrzenie wniesionych odwołań - do 17 sierpnia, 

6. Sporządzenie i ogłoszenie listy projektów, które będą poddane głosowaniu - do 19 sierpnia, 

8. Głosowanie - od 20 sierpnia do 11 września, 

9. Zatwierdzenie listy projektów do realizacji oraz ich upublicznienie - do 15 września. 

Harmonogram Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo od 2026 r. 

1. Promocja Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Legionowo połączona ze spotkaniami 
z mieszkańcami - styczeń - marzec, 

2. Składanie propozycji projektów - od 1 stycznia do 30 kwietnia, 

3. Ocena / weryfikacja złożonych projektów - od 4 maja do 31 maja, 

4. Publikacja wyników oceny / weryfikacji - do 10 czerwca, 

5. Wniesienie pisemnego odwołania w sprawie projektu nie dopuszczonego do głosowania - do 20 czerwca, 

6. Rozpatrzenie wniesionych odwołań - do 27 czerwca 

7. Sporządzenie i ogłoszenie listy projektów, które będą poddane głosowaniu - do 12 lipca 

9. Głosowanie - od 20 lipca do 11 września 

10. Zatwierdzenie listy projektów do realizacji oraz ich upublicznienie - do 14 września 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4629


	UCHWAŁA NR XII/169/2025 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 10 w zał.1


		2025-05-08T10:35:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




